Протокол № 3
заседания межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Гаврилов-Ямского МР.

[bookmark: _GoBack]
08.09.2015 г.                                          вторник                                 10.00

Председатель: Серебряков В.И. –Глава Администрации муниципального района
Заместитель председателя: Забаев А.А. – первый заместитель Главы Администрации муниципального района
	Секретарь: Епифанов П.А. – ведущий специалист Управления  культуры, туризма, спорта  и молодёжной политики Администрации муниципального района
Присутствовали:
Теймуров А.И. – начальник отделения УР ОВД по Гаврилов-Ямскому району;
Хайданов В.Ю.– начальник Управления образования Администрации муниципального района
Шелкошвеев К.Г. –главный врач ГУЗ ЯО Гаврилов-Ямская ЦРБ (по согласованию);
Лысенкова Е.А. – Врио начальника УФМС по Гаврилов-Ямскому МР;
Тощигин А.Н. – Глава городского поселения Гаврилов-Ям;
Хорева М.М. – начальник отдела по Гаврилов-Ямскому району Федеральной службы судебных приставов;
Журавлев С.А - начальник филиала по Гаврилов-Ямскому району ФКУ «Уголовно исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ярославской области».
Иванова Н.В. – директор МУ «Молодежный центр»
Киселева Т.Ю. – главный редактор газеты «Гаврилов-Ямский вестник»
Моренова  Г.Г. – заведующая отделом  по делам несовершеннолетних  и защите их прав Администрации  муниципального  района;

Щавелев А.Л. – Глава Митинского сельского поселения;
Кузьмин М.С. – Глава Заячье-Холмского сельского поселения;
Чидалева И.Л. – директор «Профессионального лицея №17».
Телька З.В. – директор «ВАК»

Повестка дня:

1.
2.
3.

ВЫСТУПИЛИ:

1.Теймуров А.И.
2.
3.

РЕШИЛИ:
1.
2.
3.

Председатель комиссии					В.И.Серебряков

Секретарь								П.А.Епифанов